FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  SURQUILLO sra. Mariana

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52795 CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS BLS   120.00 8.80 1,056.00

SON:  MIL CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        894.92

I.G.V. 18 %   S/        161.08

TOTAL  S/        1,056.00
CONSIDERACIONES GENERALES